FAX　0877-56-6022

入会申込書
各団体 御中
各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般財団法人.少林寺拳法連盟
謹啓
　この度は、賛助会員にお申し込みいただき感謝申し上げます。
つきましては、下記注意事項をご確認の上、必要事項をご記入いただき
メールかＦＡＸにて担当までお送りください。入会申込書を受付後、専用の振込
用紙（郵便）を郵送いたします。よろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具（注意事項）
＊ご入金が確認できました時点でご入会となります。ご了承ください。
（必要事項）
	申込団体又は氏名
＊団体の場合は代表者名等を併せてご記入ください。

	住　所
（連絡先）
	〒（　　　－　　　　）
TEL：　　　　　　　　　　FAX：
E-mail：

＊会報送付先が上記住所と異なる場合は下記にご記入ください。
	会報送付先
	氏　名
（団体名）

	住　所
	〒（　　 －　　　　）
TEL：　　　　　　　　　　FAX：

　　　　　　　　　　　　　              　　　　　　　　　　　　　以上